



# Městská část Praha – Dolní Měcholupy

## Úřad městské části Praha – Dolní Měcholupy

Dolnoměcholupská 168/37, 111 01 Praha 10

---

Váš dopis zn./ze dne: 7. 2. 2025

Naše č.j.: 210/2025

Praha / datum: 18. února 2025

### **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 7.2.2025 byla Úřadu MČ Praha – Dolní Měcholupy doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a jako zastupitele podle zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí následujících informací ve věci Přístavba základní školy:

1. *Kopie veškerých podkladů, předložených Radě pro rozhodnutí dne 18/11/2024*
2. *kopie zápisu jednání Rady 18/11/2024*
3. *Kopie veškerých podkladů, předložených Radě pro rozhodnutí dne 16/12/20244*
4. *kopie zápisu jednání Rady 16/12/2024*
5. *Kopie obdržенých nabídek*
6. *Kopie zápisu jednání Rady, ve kterém rozhodla o výsledku výběrového řízení*
7. *Kopie veškerých podkladů, předložených Radě pro rozhodnutí o výsledku výběrového řízení.*

#### Poskytnutí požadovaných informací:

1. Podklady předložené na RMČ dne 18.11.2024 v uvedené věci přikládáme v příloze
2. Kopii přikládáme v příloze
3. Podklady předložené na RMČ dne 16.12.2024 v uvedené věci přikládáme v příloze
4. Kopii přikládáme v příloze
5. - 7. tyto informace nemáme k dispozici

V poskytnutých dokumentech byly v souladu § 8a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, anonymizovány osobní údaje.

Upozorňujeme, že ve smyslu příslušné právní úpravy přechází odpovědnost za nakládání s poskytnutými informacemi okamžikem jejich poskytnutí na žadatele.

Šárka Fořtová, DiS.  
tajemnice

Přílohy: dle textu

Doprovodná informace ke zveřejnění: Žadatelé byly poskytnuty požadované dokumenty uvedené v příloze.